
quarta-feira, 15 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2024 

 

Processo Administrativo: 035/2024. Contrato nº 150/2024.  Contratante: Município de 

Boa Vista do Tupim-BA. Contratada: JACUIPE VEÍCULOS LTDA Objeto: Contratação 

de empresa especializada para realização de revisão obrigatória de 10.000 km, para 

garantia de equipamento, em veículo MOBI LIKE, Placa SJU9H29, de propriedade do 

Município de Boa Vista do Tupim-BA. Vigência: 09/04/2024 a 09/07/2024. Valor: R$ 

558,27 (quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e sete centavos). Dotação 

Orçamentária: Constante no contrato Fundamentação legal: Artigo 75, inciso IV, a da 

Lei nº 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 30 de abril de 2024. Assina pela Empresa Beto 

Rios Cerqueira e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE005B6C89C173F697FB63E3104F7B20


		2024-05-15T14:56:08-0300




